[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2003 г.  №   987

г. Цимлянск

О  внесении изменений в постановление главы

администрации от 27.04.2001г. № 227 «Об

утверждении межведомственной комиссии и

Положения о комиссии по координации действий

правоохранительных и контролирующих органов,

направленных на пресечение нарушений в сфере

оборота спирта и алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.95г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», и в связи с изменением персонального состава комиссии

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление главы администрации района от 27.04.2001г. № 227 «Об утверждении межведомственной комиссии и Положения о комиссии по координации действий правоохранительных и контролирующих органов, направленных на пресечение нарушений в сфере оборота спирта и алкогольной продукции»

· вывести из состава комиссии Киселева А.И., Артеменко А.Ф.;

· ввести в состав комиссии Гордеева Владимира Алексеевича – главного врача Госсанэпиднадзора;

· ввести в состав комиссии Родина Владимира Яковлевича- начальника ГУ 78 ПЧ ГПС МЧС России;

· ввести в состав комиссии Беленко Романа Юрьевича- начальника ОВО при ОВД Цимлянского района.

2.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Молибога В.В.

 Глава администрации района                                                     М.Б.Гайчук

          Постановление вносит сектор

         по экономическим вопросам и предпринимательству